6

	[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024                                                                                                      №   101
О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 30.08.2017 № 168 «Об утверждении перечня имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Колпашевский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля                        2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                      в Российской Федерации», на основании решения Думы Колпашевского района от 07.09.2015 № 90 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», протокола заседания Координационного совета                        в области развития малого и среднего предпринимательства (заочная форма) от 11.10.2024 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колпашевского района                от 30.08.2017 № 168 «Об утверждении перечня имущества, находящегося                   в собственности муниципального образования «Колпашевский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления                        во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого             и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 29.10.2018 № 192, от 11.08.2021 № 97, от 07.10.2021 № 118,                           от 17.10.2022 № 151, от 23.10.2023 № 115), изложив приложение                                в следующей редакции:
«

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Главы Колпашевского района

от 30.08.2017  № 168
	Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	Наименование органа
	Уполномоченный орган по управлению имуществом муниципального образования "Колпашевский район"

	Почтовый адрес
	636460, Томская область, г.Колпашево, ул. Белинского, 9

	Ответственное структурное подразделение
	Муниципальное казённое учреждение "Агентство по управлению муниципальным имуществом"

	Ф.И.О. исполнителя
	Панов Евгений Андреевич

	Контактный номер телефона
	(38254) 5 41 43

	Адрес электронной почты
	kolp-agentstvo@gov70.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	www.kolpadm.ru

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип
элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	09-50-1018
	Томская область, Колпашевский район, д.Новокороткино, ул. Центральная, 3/1
	Томская область
	Колпашевский район
	Чажемтовское сельское поселение
	Деревня
	Новокороткино
	-
	-
	Улица
	Центральная
	3\1
	-

	2
	09-50-1003
	Томская область, Колпашевский район, с.Озерное, ул. Почтовая, 10/1, пом. 1
	Томская область
	Колпашевский район
	Чажемтовское сельское поселение
	Село
	Озёрное
	-
	-
	Улица
	Почтовая
	10/1, пом. 1
	-

	3
	01-50-1029
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево. ул. Северная, 33/1
	Томская область
	Колпашевский район
	Колпашевское городское поселение
	Город
	Колпашево
	-
	-
	Улица
	Северная
	33/1
	-

	4
	09-50-1074
	Томская область, Колпашевский район, д.Могильный Мыс, пер.Школьный, 1/1, бокс 2, 3
	Томская область
	Колпашевский район
	Чажемтовское сельское поселение
	Деревня
	Могильный Мыс
	-
	-
	Переулок
	Школьный
	1/1
	бокс 2,3

	5
	09-50-1005
	Томская область, Колпашевский район, с. Старокорткино, ул. Центральная, д. 41/1
	Томская область
	Колпашевский район
	Чажемтовское сельское поселение
	Село
	Старокорткино
	-
	-
	Улица
	Центральная
	41/1
	-

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины
залегания - м; для объема - куб. м

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Здание
	70:08:0100018:14
	Кадастровый
	-
	63,5
	-
	кв.м
	Здание

	Нежилое помещение
	70:08:0100022:738
	Кадастровый
	-
	12,2
	-
	кв.м
	Нежилое помещение

	Нежилое здание
	70:19:0000006:1686
	Кадастровый
	-
	248,4
	-
	кв.м
	Нежилое здание

	Нежилое помещение (гараж)
	70:08:0100014:297
	Кадастровый
	-
	90,6
	-
	кв.м
	Нежилое помещение (гараж)

	Нежилое строение
	70:08:0100029:20
	Кадастровый
	-
	46,6
	-
	кв.м
	Нежилое строение

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Указать одно из значений:
 в перечне
(изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Глава Колпашевского района
	Постановление
	30.08.2017
	168

	Внесение изменений в перечень
	Глава Колпашевского района
	Постановление
	07.10.2021
	118

	Внесение изменений в перечень
	Глава Колпашевского района
	Постановление
	17.10.2022
	151

	Внесение изменений в перечень
	Глава Колпашевского района
	Постановление
	23.10.2023
	115

	Внесение изменений в перечень

 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Направить настоящее постановление в Департамент по управлению государственной собственностью Томской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Е.А.Панов

5 41 43